
 

 

 
 

Сельская Дума 

муниципального образования 

сельское поселение село Совхоз «Победа» 

Р Е Ш Е Н И Е 
с. Совхоз «Победа» 

 

от 20 марта 2017 года                                                                                                              № 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

О назначении публичных слушаний  

по проекту изменений в генеральный план сельского поселения  

село Совхоз «Победа» Жуковского района Калужской области 

 
            В соответствии со ст.ст. 23-28 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 

декабря 2004 года № 190-ФЗ (с изменениями и дополнениями), ст. 28, 47 Федерального закона от 

06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст.18, 49 Устава сельского поселения село 

Совхоз «Победа», Сельская Дума поселения   Р Е Ш И Л А: 

1. Назначить публичные слушания по проекту генерального плана сельского 

поселения село Совхоз «Победа» на 02 мая 2017 года: 

1.1. в 09-00, в деревне Тайдашево, возле информационного стенда на ул.Зеленая; 

1.2. в 10-00 в д.Машково, возле в  орот МОУ ООШ им.Чебышева, ул.Чебышева, 

д.13; 

1.3. в 11-00 в д.Софьинка, возле информационного стенда; 

1.4. в 11-30 в хуторе «Парк птиц», возле д.№ 1; 

1.5. в 12-00 в д.Тереховское, возле д. № 5; 

1.6. в 13-00 в д.Александровка, возле д.№ 14; 

1.7. в 14-00 в д.Скуратово, возле д.№ 8; 

1.8. в 15-00 в д.Пантелеевка, возле д.№ 5; 

1.9. в 16-00 в с. Спас-Прогнанье, на площадке возле Храма Преображения 

Господня; 

1.10. в 17-00 в д.Алопово, возле магазина ИП Канунова С.А. 

1.11. в 17-30 в д. Пионерлагерь Метростроя, возле здания НП «Содействие», д.2; 

              1.12. в 18-00 в селе Совхоз «Победа», ул. Старопрудная, возле  д. 15, в здании 

администрации сельского поселения село Совхоз «Победа». 

2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в следующем составе: 

              Рябоконь Е.Е. – глава администрации сельского поселения село Совхоз «Победа» 

– председатель комиссии; 

              Икаева Е.Г.– ведущий специалист администрации сельского поселения село 

Совхоз «Победа» – секретарь комиссии; 

Члены комиссии: 

Степанов Н.Н. – депутат Сельской Думы; 

Захаренко  В.В. – депутат Сельской Думы; 



 

 

Демидков А.А. – депутат Сельской Думы. 

           3. С материалами по данному вопросу можно ознакомиться, а возражения и 

предложения можно направлять в администрацию сельского поселения село Совхоз 

«Победа» по адресу: село Совхоз «Победа», ул. Старопрудная, д.15, тел. (848432) 22-519, а 

также на официальном сайте администрации admpobeda.ru в разделе «градостроительство. 

Генеральный план».  

            4. Комиссии по организации и проведению публичных слушаний проработать все 

поступившие предложения, возражения, замечания для рассмотрения их  на публичных 

слушаниях. 

            5. Опубликовать настоящее решение в газете «Жуковский вестник», а также 

обнародовать путем его размещения в специально отведенных местах: 

* в деревне Тайдашево, на информационном стенде на ул.Зеленая; 

* в д.Машково, в магазине ИП Канунова С.А.; 

* в д.Софьинка, на информационном стенде; 

* в хуторе «Парк птиц», на информационном стенде, д.№ 1; 

* в д.Тереховское, на информационном стенде возле д. № 5; 

* в д.Александровка, на информационном стенде возле д.№ 14; 

* в д.Скуратово, на информационном стенде возле д.№ 8; 

* в д.Пантелеевка, на информационном стенде возле д.№ 5; 

* в с. Спас-Прогнанье, на информационном стенде возле Храма Преображения 

Господня; 

* в д.Алопово на информационном стенде возле магазина ИП Канунова С.А. 

* в д. Пионерлагерь Метростроя, на информационном стенде возле здания НП 

«Содействие», д.2; 

              * в селе Совхоз «Победа», ул. Старопрудная, 15, на информационном стенде в 

здании администрации сельского поселения село Совхоз «Победа». 

 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                Н.Н.Степанов 

село Совхоз «Победа»



 

 

 


